quercus sicut auster olenia florem purpureū semē
 circa ramulos in circuitu in modum spe nigrum
 nascitur in pratis et montibus etc.

Vinetus supra in hiancos et in ceruleus.
Venia terre supra quianos.
Vicapnica siue camedasne supra in cāe.
Vichelos vel vichilos. g. tussis nos transferentes
 vita in. b. nostrum dicimus bichelos vichi tussis
 vel diebi vñ bichibias! pillulas et quascunq; me
 dicinas ad tussim dicimus vix et dicunt.

Vigi et v gum. Ste. p. a corō scripsit etc.

Vilitionis semen. i. ameos Cass. se. ca. de morbis
 epis. et de disinteria.

Vinctoricum q̄ antifarmacuz d̄f planta que mul
 tum iuxta elleboram nigrum inuenitur quare pu
 tatur sibi p̄ria.

Vinera a dya. vocat epimediū supra i epimediū.
Vina diuersa p̄ dya. scribunt que hnt diuersas cō
 positiones et artificia et virtutes.

Vinum aduiciū sit p̄ admixtionem aque cū vino
 nouo et simul coquuntur.

Vinum creticum sit ex vuis vite passatis postea
 exp̄ssis et ē dulce et vocat triptos et ptopas.

Vinum crissum Alex. ca. de collirio ad visus ē co
 loriz auri et sic sonat nomen.

Vinum fallernum fm̄ dya. d̄f Italicum Plini.
 campanie dicit tale optimum.

Vinum omsacinum a dya. eius intentio est non
 maturum dya. duobus modis dicit fieri. vnuz
 q̄ sit ex vuis seminatūris aliud q̄ sit ex pusca p̄
 decoctionem vsq; ad tertiam et hoc vocari poti
 lion dicit.

Vinum p̄ticum q̄ hz dulcorem admixtum
Vinum pituinum q̄ resinam pituinam hz.
Vinum mellite q̄ p̄ admixtionem mellis sit.
Vinum sgliticum q̄ sit cum sglā vt docet.
Vinum q̄ cum aqua marina sit.
Vinum enanticum q̄ sit p̄ admixtionem enanti. i.
 flozis lambulce.

Vinum rosaceum q̄ cum rosis sit.
Vinum mirtinum cum quo coquuntur sumitates
 mirti cum baceis suis.

Vinum scintū qd̄ ex cini. i. lentisco sifr et tribētīnū
Vinum cedrinum q̄ cum cedria.
Vinum palmeum q̄ cum dactilis.
Vinum absinthiatum q̄ cum absinthio.
Vinum isopatum q̄ cum isopo.
Vinum kamedritem cum camedreos.
Vinum traconitem cum ea herba.
Vinum diptamitem cum diptamo.
Vinum prassiten cum prassio.
Vinum nectareum cum enula conficitur
Vinum assarite cum assaro
Vinum nardi cum ipso.
Vinum daucinum cum radicibus dauci.
Vinum clilifagum cum salua.
Vinum abozoninus q̄ sit laxatiū cum elleboro vt

scamonea q̄ et catarticum d̄f. hoc solum sit ipo
 sito aliquo laxatiuo medicamine in vite cum in
 feritur cetera supradicta fiunt cum musto et illis
 rebus.

Vinum mandragoratum cum cortice mandragore
 hoc dya. et alia vina docet et fructib; exp̄ssis
 que q̄ vult scire ibi inueniat. Sunt et alia vina a
 Plini. noiata diuersorum generum vt que deu
 teria greci vocant. que nō vere vina vocari pos
 sunt vt cum decima pte aque addita vna musti
 exp̄ssa sit. et ita nocte et die madefactis vinacis
 rursusq; p̄lo subiectis hoc lozam vocant. aliter
 autem vt cum tertia pte aque eius q̄ exp̄ssus
 est et vinaceis et maceratis vt supra i vinaceis ad
 dita q̄ est exp̄ssum coquunt ad tertias partes.
 tertium vero ex fecibus vini exprimitur qd̄ seca
 tum appellant.